
10.pielikums
Rīgas domes
16.09.2003. noteikumiem Nr.38
(prot.Nr.100, 2.§)

Klasifi- 2003.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2003.gadam programma
programma 2003.gadam

I. Ieņēmumi kopā (II+V) 179933915 179933915 0
II. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV) 146114399 146114399 0

III. Nodokļu ieņēmumi 132978823 132978823 0

Tiešie nodokļi 131838823 131838823 0
1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, t.sk.: 111051185 111051185 0

 saņemts par pārskata periodu 111051185 111051185 0
 saņemts pārskata periodā par iepriekšējo gadu 0 0 0
 patentu maksa 0 0 0

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 20787638 20787638 0
4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 8794407 8794407 0
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 11993231 11993231 0

Netiešie nodokļi 1140000 1140000 0
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 1140000 1140000 0

IV. Nenodokļu ieņēmumi 13135576 13135576 0
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 30000 30000 0
9.0.0.0. Valsts (pašvaldības) nodevas un maksājumi 733131 733131 0
9.5.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestādēm sniegtajiem maksas 11328884 11328884 0

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
10.0.0.0. Sodi un sankcijas 258269 258269 0
12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 785292 785292 0

V. Saņemtie maksājumi 33819516 33819516 0
Maksājumi no valsts budžeta 33819516 33819516 0
Mērķdotācijas un dotācijas no valsts budžeta 33819516 33819516 0
 - Mērķdotācijas izglītības pasākumiem 5082495 5082495 0
 - Mērķdotācijas kultūras pasākumiem 55661 55661 0
 - Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībai 917712 917712 0
 - Mērķdotācijas pašvaldības izglītības programmu pedagogu darba 25997520 25997520 0
    samaksai un valsts sociālās apdrošināšnas obligātajām iemaksām
 - Mērķdotācijas pašvaldības izglītības iestāžu piecgadīgo un 1613084 1613084 0
    sešgadīgo bērnu apmācības pedagogu darba samaksai un valsts
    sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
 - Pārējās mērķdotācijas un dotācijas no valsts budžeta 153044 153044 0

VI. IZDEVUMI KOPĀ #REF! #REF! 37716255
pēc valdības funkcijām  un norēķini (VII+VIII)

VII. Izdevumi pēc valdības funkcijām #REF! #REF! 37716255
01.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 21870496 17464070 4406426
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 3997786 3522456 475330
04.000 Izglītība 85556728 75818438 9738290
05.000 Veselības aprūpe #REF! #REF! 213051
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana #REF! #REF! 784201
07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība #REF! #REF! 9536019
08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 15308605 7273697 8034908
12.000 Transports, sakari 13832206 9304176 4528030
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti #REF! #REF! 0
14.180 Pašvaldības parādu procentu nomaksa 4363649 4363649 0
14.400 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 161090 161090 0

Rīgas pilsētas 2003.gada pamatbudžeta ieņēmumi, izdevumi pēc
valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas, investīcijas un finansēšana



Klasifi- 2003.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2003.gadam programma
programma 2003.gadam

VIII. Norēķini 23045552 23045552 0
14.340 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam 23045552 23045552 0

IX. IZDEVUMI KOPĀ #REF! #REF! 37716255
pēc ekonomiskās klasifikācijas (1+2)

1. Uzturēšanas izdevumi (kodi: 1000+2000+3000) #REF! #REF! 0

1000 Kārtējie izdevumi, no tiem: #REF! #REF! 0
1100 Atalgojums #REF! #REF! 0

2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 4363649 4363649 0
3000 Dotācija #REF! #REF! 0

2. Izdevumi kapitālieguldījumiem (kodi: 4000+6000+7000) #REF! #REF! 37716255

4000 Kapitālie izdevumi #REF! #REF! 0
6000 Zemes iegāde 1619731 1619731 0
7000 Investīcijas 38633967 917712 37716255

X. Budžeta fiskālais deficīts (-) vai pārpalikums (+) (I-IX) #REF! #REF! -37716255

XI. Finansēšana (I-IX) 27228244

Iekšējā finansēšana (1+2+3) 27280135
1. No citām valsts pārvaldes struktūrām (1.1+1.2.) 0

1.1.  - no citām tā paša līmeņa valsts pārvaldes struktūrām 0
1.2.  - no citiem valsts pārvaldes līmeņiem (Valsts kase) 0

2. Budžeta līdzekļu izmaiņas (2.1.-2.2.) 5801025
2.1.  - budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 5801025
2.2.  - budžeta līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 0

3. Pārējā iekšējā finansēšana 21479110
Ārējā finansēšana -51891

4. Pārējā ārējā finansēšana -51891

Domes priekšsēdētāja vietnieks S.Dolgopolovs


